[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

PAGE

07.08.2017

         № 397-р
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

	О составлении перечня муниципальных услуг, подлежащих включению в Реестр государственных услуг Томской области

	В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и приведения постановления Администрации Кожевниковского района от 28.03.2013г. № 254 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Кожевниковский район, подлежащих включению в региональный сводный Реестр государственных и муниципальных услуг» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Руководителям структурных подразделений Администрации Кожевниковского района оказывающим муниципальные услуги:

1.1. отдел по управлению муниципальной собственностью (Е.А. Носикова);

1.2. отдел образования (М.А. Царева);

1.3. муниципальный архив (И.Н. Буценко);

1.4. отдел муниципального хозяйства (В.Н. Елегечев).

1.5. в срок до 16.08.2017г. представить в отдел экономического анализа и прогнозирования перечень услуг и наименование Административных регламентов;
1.6. провести анализ услуг в соответствии с распоряжением Администрации Томской области от 16.05.2013г. № 393-ра «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Томской области, и дополнительного перечня услуг, оказываемых в Томской области областными государственными учреждениями Томской области, в которых размещается государственное задание (заказ), подлежащих включению в реестр государственных услуг Томской области и предоставляемых в электронной форме» на предмет соответствия необходимого перечня оказания муниципальных услуг.

2. Отделу экономического анализа и прогнозирования (Т.А. Емельянова) на основе доведенной информации от отделов Администрации района в срок до 01.09.2017г. сформировать и утвердить сводный перечень услуг, подлежащих включению в Реестр государственных услуг Томской области.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Кожевниковского района от 07.12.2012г. № 456-р «Об утверждении перечня о муниципальных услугах, подлежащих включению в Реестр муниципальных услуг, и графике размещения сведений на портале услуг (федеральном и региональном)».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Кожевниковского района                                                          А.М. Емельянов

	Начальник отдела правовой

и кадровой работы

_____________ М.В. Пономаренко

_________________2017 г.
	Начальник отдела экономического

анализа и прогнозирования

_____________ Т.А. Емельянова

_________________2017 г.

Е.А. Риферт
22-568
Рассылка:

Отдел по управлению муниципальной собственностью
Отдел образования

Муниципальный архив

Отдел муниципального хозяйства

[image: image1.jpg]